关于“桃李杯”舞蹈比赛观摩定票事宜通知

由于此次桃李杯舞蹈比赛属于政府投资项目，故不采取商业售票方式。为保证各参赛队的观摩，根据比赛场次的安排，组委会拟定套票方案。对以前定票通知做了一定的调整，现将具体赛事场次与票价等事宜通知给贵处。每个参赛代表队可获得一套赠票。另凡参赛单位和参赛队购套票，按以下优惠价格。请各参赛队尽快将最终定下的演出观摩订票信息回执表传真至票务办公室（010－68935724），以回执为准；或打电话咨询详细情况。

套票价格：全套票：共２７场　　２４０元／套

Ａ级套票：共１２场　　１２０元／套

Ｂ级套票：共１２场　　１２０元／套

Ｃ级套票：共１０场　　１００元／套

其余票价格：一律１０元／场

A级套票含：（１２场）

中国古典舞青年A级套票；

中国古典舞少年甲A级套票；

中国民间舞青年A级套票；

中国民间舞少年甲A级套票；

群舞套票；

B级套票含：（１２场）

中国古典舞青年B级套票；
中国古典舞少年甲B级套票；

中国民间舞青年B级套票；

中国民间舞少年甲B级套票；

群舞套票；

Ｃ级套票含：（１０场）

芭蕾舞青年组套票；

芭蕾舞少年甲组套票；

海外组；

芭蕾舞少年乙组套票；

中国舞少年乙组套票；

群舞套票（不含其他舞种群舞）；

订票截止日期：２００６年８月１日

付款方式：１.汇款账号：０１０９０３１８４００１２０１１１００７６２６
　　　　　　收款单位：北京舞蹈学院

开户银行：北京银行白石桥支行

汇款截止日期：２００６年８月６日前到账

２.现金支付。

联系电话、传真：010－68935724（早９：00－晚８：00）

联系人：孙胜英、刘轰

办公室地点：北京舞蹈学院团委办公室

组委会网址：http://www.bda.edu.cn:8081/bda/index.html
备注：１.取票时间：凡订票单位报到时，请到观摩组领取。

２．套票不含舞蹈教学精品组合课。

３．全套票部分赛事时间有重叠。

４．开、闭幕式票另发。

第八届“桃李杯”舞蹈比赛组委会

２００６年７月

回　　　执　　　单

　请将所定票数量和金额填写准确，我们将以此单为订票依据，如汇款，请务必于２００６年８月６日前汇到账。

	金额（元）
	数量（套）
	实际金额（元）
	备注

	全套票（共２７场）
	２４０

	A级套票（共１２场）
	１２０

	B级套票（共１２场）
	１２０

	Ｃ级套票（共１０场）
	１００

	中国古典舞青年Ａ组（共２场）
	２０

	中国古典舞青年Ｂ组（共２场）
	２０

	中国古典舞少年甲A组（共２场）
	２０

	中国古典舞少年甲Ｂ组（共２场）
	２０

	中国民间舞青年Ａ组（共２场）
	２０

	中国民间舞青年Ｂ组（共２场）
	２０

	中国民间舞少年甲Ａ组（共２场）
	２０

	中国民间舞少年甲Ｂ组（共２场）
	２０

	芭蕾舞青年组（共２场）
	２０

	芭蕾舞少年甲组（共２场）
	２０

	芭蕾舞少年乙组（共１场）
	１０

	中国舞少年乙组（共１场）
	１０

	港澳台及海外组（共１场）
	１０

	群舞套票（共４场）
	４０

	合计
	元

	单位

	联系电话

	联系人